
Strona 1 z 4 

Katowice, dn. 15.06.2012 r. 
 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

 

           

         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU CZEŚCI B I D 

  

    

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.34.2012.DW  o wartości zamówienia 

poniżej 200.000 € na dostaw ę urządzeń laboratoryjnych.   

 
 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

Część A 

Oferta nr 5  przedstawiona przez:   
       

Atest Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 4 

25-620 Kielce 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

CZĘŚĆ B 

Oferta nr 7:  

Syngen Biotech Sp. z o.o. 

ul. Ostródzka 13 

54-116 Wrocław 

 

Postępowanie w zakresie cz ęści B zostało uniewa żnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 Us tawy z uwagi na 

fakt, i ż cena najkorzystniejszej oferty przewy ższa kwot ę, któr ą zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć na sfinansowanie 

zamówienia i Zamawiaj ący nie mo że zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 



Strona 2 z 4 

 

CZĘŚĆ C 

Oferta nr 3:  

Meranco Aparatura Kontrolno – Pomiarowa i Laboratory jna Sp. z o.o. 

ul. Myśliborska 89 

60-432 Poznań 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 3 i 3a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

CZĘŚĆ D 

Postępowanie w zakresie cz ęści D zostało uniewa żnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1 Us tawy z uwagi na 

fakt, i ż nie zło żono żadnej oferty niepodlegaj ącej odrzuceniu. 

 

CZĘŚĆ E 

Oferta nr 2: 

MAVE4 Marek Huras 

ul. Lniana 4 

42-300 Myszków 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

CZĘŚĆ F 

Oferta nr 6: 

BIO – RAD Polska Sp. z o.o. 

ul. Nakielska 3 

01-106 Warszawa 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

CZĘŚĆ G 

Oferta nr 1: 

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski 

ul. Bracka 28 

26-600 Radom 



Strona 3 z 4 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  

Brak 

 
Informacje dotycz ące nazw (firm), siedzib i adresów  Wykonawców, któr zy zło żyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania zło żonych ofert: 

Kryterium  -  cena 100% 
 
 

Część A 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 

 
5. 
  

 
Atest Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 4 

25-620 Kielce 

 

 

 
100,00 

 

 
     
Część B 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 

 
7. 
  

 
 

Syngen Biotech Sp. z o.o. 

ul. Ostródzka 13 

54-116 Wrocław 

 

 

 

 
 

100,00 
 

 
 
Część C 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 

 
3. 
  

 
 

Meranco Aparatura Kontrolno – 

Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o. 

ul. Myśliborska 89 

60-432 Poznań 

 

 

 

 
 
 

100,00 
 



Strona 4 z 4 

4. 

 
Labart Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

 

 

 

87,40 

 
 
Część E 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 

 
2. 
  

 
 

MAVE4 Marek Huras 

ul. Lniana 4 

42-300 Myszków 

 

 

 

 
 

100,00 

       
 

Część F 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 

 
6. 
  

 
 

BIO – RAD Polska Sp. z o.o. 

ul. Nakielska 3 

01-106 Warszawa 

 

 

 

 
 

100,00 

 
 
 

Część G 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 

 
1. 
  

 
 

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold 

Lewandowski 

ul. Bracka 28 

26-600 Radom 

 

 

 

 
 
 

100,00 

 
 
 
 
………………………………………….. 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 


